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281/30

281/33

43

281/41
281/42

281/1

281/1

281/1

281/11

281/16

281/20

281/21

281/22

281/23

281/40

281/47

281/2

281/18

281/19

281/25

281/27

281/34

281/3

281/5

281/7

281/10

KLEINKINDERBEREICH - FLACHWASSERZONE

GRILLPLATZ

STEGANLAGE NEU

327/1

272

339

290

288

286

289

265

287

285

282

SPIELPLATZ

281

QUELLE

SITZGRUPPE

Schranke

Schranke

FUSS / RADWEG

STELLPLÄTZE

PARKPLATZ

POLLER

Schranke
WASSERWACHT

281/46

281/45

281/31

281/14

281/13

281/15

281/50

282/1

281/39

281/17

ÖFFENTLICHER ZUGANG 3 M STREIFEN

PFÖRTNER-
WOHNHAUS
VERWALTUNG
E + 1

PDC

C

C
C

C

C

C

C

C
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C

C

C

C
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PD
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PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD
PD

PD

PD

PD

PD

281/4

281/9

281/43

281/44

281/28

STÜTZMAUER HÖHE 0,30 M

STÜTZMAUER

281/49

281/29

281/36

281/24

281/32
281/48

281/37
281/38

281/26

5.
854.
85 281/35

RETT
UNGSWEG

281/8

281/6

SCHLEPPKURVE RETTUNGSFAHRZEUG

T

DOMSCHACHT FÜR ERDGASTANK

FIRSTRICHTUNG

SPIELPLATZ

PRIVATE VERKEHRSFLÄCHE / FUSSWEG

ÖFFENTLICHE VERKEHRSFLÄCHE / FUSSWEG

HINWEISE
GRENZEN GEM. FLURKARTE

BAUPARZELLENNUMMER

ZUFAHRT CAPORT

BEBAUUNGSVORSCHLAG WOHNGEBÄUDE

BEBAUUNGSVORSCHLAG CARPORT ODER MÖGLICHE GARAGEC

BEREITS ERRICHTETE GEBÄUDE

PLANLICHE FESTSETZUNGEN

BAUGRENZE

GRENZE DES GELTUNGSBEREICHS

ABGRENZUNG UNTERSCHIEDLICHER NUTZUNG

BEPFLANZUNG (BÄUME) AUF ÖFFENTLICHEN UND PRIVATEN FLÄCHEN

ZU ERHALTENDE BESTANDSBEPFLANZUNG AUF ÖFFENTLICHEN UND PRIVATEN FLÄCHEN

BEREITS ERRICHTETE BODENPLATTEN

UNTERIRDISCHE VERSORGUNGSLEITUNGEN Schutzstreifen beiderseits 2,5 m

BEACHVOLLEYBALL

E
PD

CONTAINERANLAGE

281/12

ENTFERNTE UND ZU ERSETZENDE BEPFLANZUNG AUF 
ÖFFENTLICHEN UND PRIVATEN FLÄCHEN

Wiederherstellung entferntes Biotop Ausgleichsfläche 1

Ausgleichsfläche 1

Einzelne Großbaumbepflanzung in der Fläche
Ausgleichsfläche 2

 FESTSETZUNG DER BAUKÖRPERGESTALTUNG

BAUTYP A BAUTYP B
KNIESTOCK max. 1,00 m max. 1,00 m
DACHNEIGUNG 30° SD 30° SD
BAUWEISE, BAUTYP o, E

o, 
E

DACHGAUBEN NICHT ERLAUBT NICHT ERLAUBT
DACHÜBERSTAND TRAUFE max. 0,50 m max. 0,50 m
DACHÜBERSTAND ORTGANG max. 0,50 m max. 0,50 m
VOLLGESCHOSSE E E
GRZ 0,35 0,35
GFZ 0,35 0,35

 SO   SONDERGEBIET WOHNEN FISCHERDORF TRAUSNITZ
 0,35   GRZ - GRUNDFLÄCHENZAHL, OBERGRENZE (§19 BauNVO)
 0,35   GFZ - GESCHOSSFLÄCHENZAHL, OBERGRENZE (§20 BauNVO)
 E  ZAHL DER VOLLGESCHOSSE, HÖCHSTGRENZE
 30°   DACHNEIGUNG
 SD   SATTELDACH
 PD   

E   NUR EINZELHÄUSER ZULÄSSIG
 o  OFFENE BAUWEISE 

 PLANDARSTELLUNG: 
0,35 0,35

Eo

SD, PD 30°, 10°

„FISCHERDORF - TRAUSNITZ“

GEMEINDE TRAUSNITZ
OT TRAUSNITZSTAUSEE

LANDKREIS SCHWANDORF

1:500

1:200

2. ÄNDERUNG / 2. AUSLEGUNG

OBERVIECHTACH, 22.11.2022

E

BAUTYP A M 1:200

BAUTYP B M 1:200

E

+/- 0.00

+/- 4.00

DN 30°

SCHLAFGALERIE

VERANDA WOHNEN 
+ ESSEN

SCHLAFGALERIE

WOHNEN 
+ ESSEN

VERANDA
+/- 0.00

+/- 4.00

TYP A
MAX. LÄNGE 9,25 M
MAX. BREITE 4,85 M

VERANDA-/TERRASSENTIEFE 
MAX. 3,00 M

TYP B
MAX. LÄNGE 7,95 M
MAX. BREITE 5,45 M

VERANDA-/TERRASSENTIEFE 
MAX. 3,00 M

DN 30°

Umfangreiche Rodung Biotop 6439-0099

Umfangreiche Rodung Biotopbereich 

4,
00

SD DN 30°

OK E FOK ROHDECKE

GELÄNDE

4,85

MAX. 50 cm ÜBER NATÜRLICHEM
EG

SD DN 30°

OK E FOK ROHDECKE

GELÄNDE

4,
00

5,45

MAX. 50 cm ÜBER NATÜRLICHEM
EG

≤ 50 cm
NATÜRLICHES GELÄNDE

NATÜRLICHES GELÄNDE

≤ 50 cm

WANDHÖHE BIS  OK SPARREN
ERLÄUTERUNG SIEHE TEXTTEIL S. 15

WANDHÖHE BIS  OK SPARREN
ERLÄUTERUNG SIEHE TEXTTEIL S. 15

GEBÄUDE + VERANDA

GEBÄUDE + VERANDA

PULTDACH nur für Nebengebäude, Carports, Garagen und Containeranlage

o

Regelfall                                Pförtnerhaus

0,50 1,00

E+1

SD 30°

LAGEPLAN         
PLANLICHE FESTSETZUNGEN
HINWEISE
BAUTYPEN         

FASSUNG:  

BEBAUUNGSPLAN
MIT INTEGRIERTEM GRÜNORDNUNGSPLAN

NAY2Y-J 4
x150

NAY2Y-J 4x150
Ringleitung

Trafostation

20 KV Leitung

20 KV Leitung

20 KV Leitung

20 KV Leitung

Biotop 6439-0099

Biotop 6439-0099

Biotop 6439-0099

Biotop 6439-0099

Biotop 6439-0099

Biot
op

 64
39

-00
99

Umfangreiche Rodung Biotopbereich


